
UCHWAŁA NR L/409/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372[1]) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP obowiązujący od 
1 stycznia 2022 r. w wysokości: 
1) 17 zł - za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP, którzy uczestniczyli 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
2) 10 zł - za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP, którzy uczestniczyli 

w szkoleniu lub ćwiczeniu. 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/68/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej biorącego udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

Id: C0DE0B11-BD1E-4D1F-98D3-6EC82613EBB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


